
Stránka 1 z 4 
 

Č. j: MF-27166/2022/9002 
Číslo v CES: 19/000/0007/02D 
PID: MFCRCXQPDB 

 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo na pozáruční servis EZS, ACS a CCTV v objektech 

MF uzavřené dne 26. 5. 2008  
zakázkové číslo 332/064/2008 (dále jen „Smlouva o dílo“) ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2019 
 
 
Česká republika – Ministerstvo financí  
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

za níž jedná: PhDr. Jan Mach, vedoucí samostatného oddělení - Bezpečnost a krizového 

řízení 
IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: XXXXX, číslo úču: XXXXX 

ID datové schránky: xzeaauv 

dále jen objednatel 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel: ELTES, s.r.o. 
Sídlo: Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 

zastoupen: XXXXX, XXXXX 

IČO: 61504513 

DIČ: CZ61504513 

Bankovní spojení: XXXXX, a.s., číslo účtu XXXXX 

ID datové schránky: bgq3yew 

dále jen zhotovitel 
 
(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana"). 



Stránka 2 z 4 
 

I.  PŘEDMĚT DODATKU č. 2 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava platebních podmínek uvedených  
v čl. V původní Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1, a to následovně:  

Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.2 Smlouvy o dílo dohodly, že tímto 
Dodatkem č. 2 se v plném rozsahu ruší čl. V (Platební podmínky) Smlouvy o dílo 
ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se jeho novým zněním, které zní následovně: 

 
Čl. V 

Platební podmínky 
 
5.1. Za výkony dle odstavců 3.1, 3.5, 3.6 a nejedná-li se o vyžádaný servisní zásah 

včetně odstavců 3.2, 3.3, 3.4 této smlouvy se sjednává paušální úhrada ve výši: 
 

a)  za systémy EZS, ACS, CCTV, ER, SECNET, Alvis, ABI  
 152.900,00 Kč / za čtvrtletí (Q) + DPH 
  

b)  za systém EPS 
 7.200,00 Kč / za čtvrtletí (Q) + DPH  
 

c)  za systém AVS 
 900,00 Kč / za čtvrtletí (Q) + DPH  
 

Ceny neobsahují úhradu dodaných náhradních dílů, které budou účtovány dle 
koncových cen autorizovaného distributora pro Českou republiku. 

Vyžádané servisní zásahy mimo pravidelné prohlídky a pravidelné revize, dále 
vyžádané úpravy rozsahu, umístění a konfigurace budou hrazeny samostatně a 
to dle následujícího ceníku: 

    - práce technika, úroveň elektromechanik  340,00 Kč/hod 
    - práce technika, úroveň HW specialista  450,00 Kč/hod 
    - práce technika, úroveň SW specialista  750,00 Kč/hod 
    - práce projektanta (aktualizace DSP)  950,00 Kč/hod 
    - náhradní díly dle koncových cen autorizovaného distributora 
       pro Českou republiku   
    - doprava       300,00 Kč/výjezd 
 

K cenám výše uvedených úkonů bude připočítána DPH ve výši dle platných 
právních předpisů. 

 
5.2. U vyžádaných servisních zásahů v době od pátku 20:00 hod do pondělí 6:00 hod, 

dále u zásahů ve státní svátek má zhotovitel právo účtovat 50% přirážku na výše 
uvedené položky výkonové, přirážka se netýká náhradních dílů, pouze výkonů. 



Stránka 3 z 4 
 

5.3. Uvedená cena vychází z ceny dodaného HW a zahrnuje pouze tu část dodávek 
u nichž již skončila záruční lhůta poskytovaná zhotovitelem. Cena bude 
aktualizovaná dle průběhu záručních lhůt jednotlivých dodávek zhotovitele  
a rozsahu technologií třetích spravovaných zhotovitelem v rámci JBS na základě 
požadavku objednatele. Rozsah dodávek zhotovitele, u nichž již skončila záruka, 
a jsou zahrnuty v ceně, je stanoven Přílohami č. 1 a č. 2 této Smlouvy o dílo. 

 
5.4. Cena bude fakturována zvlášť dle odst. 5.1 za příslušný kvartál po předání 

protokolů o pravidelné prohlídce systému. Přílohou faktur budou výkazy 
poskytnutých služeb včetně dodané technologie, pracovní výkazy k vyžádaným 
servisním zásahům, každý výkaz bude vždy potvrzen odpovědnou osobou 
objednatele. 

 
5.5. Objednatel se zavazuje uhradit výše uvedené platby vždy na základě faktur 

doručených zhotovitelem na adresu objednatele: 

a)  faktura za plnění dle odst. 5.1. písm. a) 

Česká republika – Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

XXXXX 
IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: XXXXX, číslo úču: XXXXX 

  

b)  faktura za plnění dle odst. 5.1. písm. b) a písm. c)  

Česká republika – Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

XXXXX 
IČO: 00006947 

DIČ: CZ 00006947 

Bankovní spojení: XXXXX, číslo úču: XXXXX 

 
a to v uvedených termínech a ve lhůtách splatnosti 30 kalendářních dnů od 
doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti 
požádat zhotovitele o vystavení nové faktury, aniž by došlo k prodlení s její 
úhradou, nebude-li faktura obsahovat náležitosti nebo údaje stanovené touto 
Smlouvou o dílo nebo obecně závaznými právními předpisy, obsahuje-li jiné 
cenové údaje nebo jiný rozsah poskytnutého plnění nebo bude-li obsahovat 



Stránka 4 z 4 
 

chybné údaje. Nová lhůta splatnosti činí 30 kalendářních dnů a počne plynout 
ode dne doručení nové faktury objednateli. 

 

II.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, nejsou tímto 
Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti od 1. 1. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpis (dále jen „Zákon o registru smluv“)  

Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje obchodní tajemství  
a souhlasí, aby ho Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných 
informací) v elektronické podobě zveřejnil v registru smluv ve smyslu Zákona  
o registru smluv, a to bez časového omezení. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce 
s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly 
a s jeho obsahem souhlasí, neboť je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ………..     V Praze dne ………… 

 

 

 

 ..........................................                                .......................................... 

         za Objednatele     za Zhotovitele 

Česká republika – Ministerstvo financí 
                  XXXXX 

XXXXX 


	Č. j: MF-27166/2022/9002
	Číslo v CES: 19/000/0007/02D
	PID: MFCRCXQPDB
	DODATEK č. 2

